Дума Бакчарского района

Решение

от 16.09.2020

с. Бакчар

№ 941

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 26.12.2019 № 888 «Об утверждении плана работы Думы Бакчарского района на 2020 год»

В целях упорядочения работы по принятию правовых актов Думой Бакчарского района,

Дума Бакчарского района решила:

1. Внести изменения в план работы Думы Бакчарского района на 2020 год, утвержденный решением Думы Бакчарского района от 26.12.2019 № 888, дополнив таблицу строками 43 и 44 следующего содержания:
	43
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бакчарский район» (в связи с принятием Федерального закона от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»)
	декабрь
	Цуркан Ю.А.

	44
	Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора, порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществлявшим их перечисление в местный бюджет.
	декабрь
	Цуркан Ю.А.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания Главой Бакчарского района.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением данного решения возлагается на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель
Думы Бакчарского района                                                                 И.А. Александрова

Глава района                                                                                       С.П. Ревера